PAGE
4

[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

22 января  2013 года   №  2

О предложении кандидатур в составы участковых
избирательных комиссий избирательных участков
с № 283 по № 290 с правом решающего голоса,
резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков территориальной
избирательной комиссии Выборгского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании информационного сообщения Территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской области о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий), опубликованном в газете «Выборг» №3 от 16 января 2013 года, совет депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской области для назначения в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков с №283 по №290 следующие кандидатуры членов комиссий с правом решающего голоса:

УИК № 283 - Стальянова Наталья Владимировна, 1982, место работы - МУ КСК г.Светогорска, экономист, образование - высшее, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК № 284 – Паневина Светлана Владимировна, 1977, место работы – администрация МО «Светогорское городское поселение», ведущий специалист КДН и ЗП, образование – высшее, адрес места жительства: 188992, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, является муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК № 285 – Хорева Светлана Юрьевна, 1964, место работы – ОУИ муниципального образования «Светогорсокое городское поселение», специалист 1-ой категории сектора архитектуры и землепользования отдела по управлению имуществом, образование – высшее, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях
УИК № 286 – Гастюхина Ирина Альбертовна, 1959, место работы – администрация МО «Светогорское городское поселение», 1-й заместитель главы администрации, образование – высшее, адрес места жительства: 188961, Ленинградская область, Выборгский район, поселок городского типа Лесогорский, является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК  № 287 – Краснова Ирина Петровна, 1962, место работы – ГБОУ СПО ЛО «Политехнический колледж», заместитель директора по УВР, образование – высшее, адрес места жительства: 188992, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК № 288 – Смирнова Елена Александровна, 1972, место работы: ГБОУ СПО ЛО  «Политический колледж», заместитель директора по АХЧ, образование высшее, адрес места жительства: 188960, Ленинградская область, Выборгский район,  поселок городского типа Лесогорский,  не является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК № 289 – Завадовская Нина Георгиевна, 1957, место работы – УФПС г.Санкт-Петербурга и Ленинградской области ФГУП «Почта России», начальник отделения связи п.Пруды, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства: 188960, Ленинградская область, Выборгский район, поселок городского типа Лесогорский, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
УИК № 290 – Боброва Евгения Викторовна, 1985, место работы – администрация МО «Светогорское городское поселение», ведущий специалист, образование – высшее, адрес места жительства: 188961, Ленинградская область, Выборгский район, поселок городского типа Лесогорский, является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Предложить для назначения в резерв  составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской области следующие кандидатуры:
– Арантова Марина Александровна, 1986, место работы –  ОАО «СЖКХ», специалист по кадрам, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства: 188960, Ленинградская область, Выборгский район, поселок городского типа Лесогорский, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
- Дибривная Татьяна Владимировна, 1965, место работы – ЗАО «Интернешнл Пейпер», заведующая лабораторией. образование – высшее, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
– Ефимова Наталья Вениаминовна, 1960, место работы: МБУ «ДЮЦт» г.Светогорска, педагог дополнительного образования, адрес места жительства: 188992, Ленинградская область, Выборгский район,  г.Светогорск образование среднее специальное, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

– Игнатова Ирина Николаевна, 1957, место работы – КУМИГ МО "Выборгский район", главный специалист, образование – высшее, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
– Мастакова Людмила Александровна, 1957, место работы – ОАО «РЖД» станция Светогорск,  образование – высшее,  адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск, не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
– Мясникова Валентина Георгиевна, 1957, пенсионерка, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства: 188961, Ленинградская область, Выборгский район, пгт. Лесогорский,  не является государственным или муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
– Ренжина Елена Валерьевна, 1971, место работы – Выборгский межрайонный наркологический диспансер, образование – высшее, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск,  не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

– Симонов Игорь Игоревич, 1981, место работы –  МУ «Бюро административно-хозяйственного обеспечения», водитель, образование – среднее специальное, адрес места жительства: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г.Светогорск,  не является государственным или муниципальным служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
3. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района Ленинградской области.
4. Решение опубликовать в газете «Вуокса».
5. Контроль за настоящим Решением возложить на заместителя председателя совета депутатов (Генералова Р.А.).
Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Д.Н. Середенин